Совет депутатов
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области
второй созыв
Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля 2010 года

           № 35
Об утверждении норм площади бесплатного предоставления
земельных участков, в рамках реализации закона

Ленинградской области от 14.10.2008 года № 105-оз,
на территории Ломоносовского
муниципального района Ленинградской области

В соответствии со ст. 29, ст. 33 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. и в целях реализации  закона Ленинградской области от 14.10.2008 года  № 105-оз «О бесплатном предоставлении отдельным категориям граждан земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Ленинградской области»

 Совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район р е ш и л:

1. Утвердить норму площади предоставления  земельных участков, в целях реализации закона Ленинградской области от 14.10.2008 г. № 105-оз,  для индивидуального жилищного строительства в городских и сельских поселениях муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области  в размере не более 1000 кв.м.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник».

3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

        В.С. Гусев